令和元年９月２７日
 中 学 校 長 殿
 各地区卓球委員長殿            茨城県卓球連盟会長    川 田   進
関係卓球クラブ長殿              カデット部代表     後 藤 圭 一

令和元年度 東京選手権大会カデットの部（中学２年以下）茨城県大会開催について

 標記の件，下記のように開催することになりましたので，御案内申し上げます。
  本連盟は，本年度も各種大会を開催しておりますが，特にジュニア層の強化は，本県は
もとより，日本の現状からも大きく取り組まなくてはならない課題でもありますので，御
配慮の程よろしくお願いします。

記

１ 主  催   茨 城 県 卓 球 連 盟
２ 主  管   茨城県卓球連盟・カデット部
３ 後  援   日 本 卓 球 株 式 会 社

４ 期  日   令和元年１１月２４日（日）

５ 会  場   下館総合体育館 0296－28－5040
         7:30 開  場      8:10 開会式      8:30 試合開始

６ 競技種目   男女シングルス

７ 競技方法     ・予選リーグ・決勝ト－ナメント方式で行う。
                          （代表決定戦は，リーグで行う。）
           ・現行の日本卓球ル－ルで行う。
                      ・日本卓球協会公認球 40 ㎜（ニッタク・ホワイト）

・ リ ー グ 戦 か ら ， タイムアウトを認める。

８ 参加資格     ・該当種目の年齢（中学２年生以下）であること。
           ・日本卓球協会及び本連盟に登録済の者。
            （今年度の日本卓球協会登録ゼッケンを購入した者）
           ・令和元年度カデット県大会出場者
           ・令和元年度茨城県中学校新人体育大会出場者
           ・令和元年度茨城県中学校総合体育大会出場者
                      ※ ダブルスでの参加者も認めます。
   〔小学生の参加〕・令和元年度茨城県カデット大会 (シングルス )参加選手

９ 参加料    一人 500 円（当日）

10  東京選手権大会（カデットの部）について ・・令和２年３月１３～１５日
  会場：ＳＵＢＡＲＵ総合スポーツセンター
  住所：東京都三鷹市新川６－３７－１    ℡：０４２２－４５－１１１１

   茨 城 県 の 代 表 枠 は 男 女 と も ２ 名 に な り ま す 。

※ 東京選手権大会参加の旅費は各市町村又は各学校・各自負担ですのでよろしく
    お願いします。

11 申し込み 〔中 学 生〕・・・※各学校まとめて申込みください。
   ・期 日 １０月２５日（金）必着

            ・申込先 各地区ごとに，卓球連盟ＨＰより参加申込書をダウンロードし，
      E－mail で申し込み→その後 ,郵送で申し込みください（確認のため）。

県北地区 高萩市立高萩中学校     渡邊 和浩  宛
中央地区 水戸市立赤塚中学校     廣澤  龍  宛
県西地区 下館市立下館西中学校    本田  匡  宛
県東地区 神栖市立神栖第二中学校     渡邉 伸勝  宛
県南地区 牛久市立下根中学校     星  大輔  宛

    〔小 学 生〕  ホープス担当が一括して行います。

12 組合せは１１月１０日（日）水戸市立赤塚中学校（9：00 開始）にて行います。

13  大会中の事故については，主催者は応急処置のみ行い，それ以上の処置については

個人または団体の責任とします。